
 

 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Città metropolitana di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
Determinazione 

N. 032 del 12/11/2021 
 
OGGETTO: liquidazione Tributo Ambientale ex art. 19 del D.L. 504/92 annualità 2017-2018-

2019. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 51962/2021  del 25/10/2021 con la quale viene richiesto il riversamento della quota riscossa 

contestualmente alla tassa rifiuti delle annualità 2017-2018-2019; 
 Verificato il prospetto allegato alla nota pervenuta che si allega alla presente quale parte 

integrante e Ritenuto corretto quanto richiesto; 
 Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 
 Visto lo statuto Comunale ed il Regolamento comunale di contabilità 

 
 
D E T E R M I N A 
 

1) Per i motivi sopra esposti di liquidare alla Città Metropolitana di Genova a titolo di TEFA (tributo 
per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell’ambiente) per le seguenti 
annualità: 
Anno 2017 €   15.800,00 
Anno 2018 €     8.655,77 
Anno 2019 €     3.000,00  

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 (Tea Daccà) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4° del T.U.EE.LL. 
approvato con D.LGS. 18/8/2000, n. 267, 

ATTESTA 
La copertura finanziaria quale quota TEFA  al capitolo di spesa 10140501/1 imputando le somme ai 
seguenti impegnii: 
€ 15.800,00 con imp. 2016/989/2017 
€   8.655,77 con imp. 2017/756/2017 
€   3.000,00 con imp. 2018/789/2018 

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
            (Tea Daccà) 


